0007

‘ BOLETA DE HONORARIOS
ERICK FRANCISCO REYES RAMOS fi i ELECTRONICA
N ° 227 ]
RU i

GIRO(S): SERVICIOS DE MEDICOS PRESTADOS DE FORMA 1
INDEPENDIENTE, T
MEDICO CIRUJANO

Fecha: 12 de Diciembre de 2023

Senor{es): | MUNICIPALIDAD DE CONCON Rut 73.568.600~ 3
Domicilio: SANTA LAURA 567, CONCON, CON CON

Por atencién profesional:

[MED!CO CAMPANA DE INVIERNO, NOVIEMBRE 2023 ( 24 HORAS) 480.000
Total Honorarios §: 480.000

13 % Impto. Retenido: 62.400

Total; { 417.800

2/20

QLT

T

21438646002271BACB:!
Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004
Verifique este documento en www.sil.cl

E| contribuyente receplor de osia boleta debe relencr el porcentaje dofinida
11202312121537

Fecha / Hora Impresion: 12/12/2023 15:37
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MUNICIPALIDAD DE CONCON
DEPARTAMENTO DE SALUD.

NOMBRE:  [ERICK REYES RAMOS 1]

RUT: [

HONORARIO PRESUPUESTO NO
CONVENIO 5| i

PROGRAMA

FUNCIONES |MEDICO, CONVENIO CAMPARNA DE INVIERNO.

CONTRATO
D.A, 3497 i
INICIO 01/11/2023
TERMINO 30/11/2023
HORAS MINIMO SEMANAL
MAXIMO SEMANAL
MENSUAL
REALZOMINIMODEHORAS [ |
OBSERVACIONES
VALOR MENSUAL{mun contrato] S .
HORA EFECTIVAjsegun contratol $ 20,000
MES NOVIEMBRE
omshas [ ¢ ]
HORAS TOTALES
VALOR BOLETA

NUMERO BOLETA 227

. V'8" DESAM

/
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“\DIRECTOR DESAMY
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DIA

INGRESO

SALIDA

HORAS

17/11/2023

15:00

20:00

05:00

21/11/2023

14:00

20:00

06:00

25/11/2023

14:00

21:00

07:00

28/11/2023

14:00

20:00

06:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00.00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

'00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

05-nov

SE ADJUNTA PLANILLA DE RELOJ CONTROL

OBSERVACIONES

24:00

M I

90005
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Registros de Asistencias (3374) 01-11-2023 hasta 01-12-2023
e ]

Depto.: EMPRESA

3374 (3374)
15-11-202310:31 Entrada i
17-11-2023 14:27 Entrada pd
17-11-2023 20:15 Salida :
19-11-2023 16:06 Entrada
20-11-2023 00:03 Salida
21-11-2023 13:56 Entrada
21-11-2023 20:02 Salida i
24-11-2023 13:04 Entrada i
24-11-2023 18.05 Salida
25-11-2023 13:56 Entrada
25-11-2023 21:00 Salida
28-11-2023 14.06 Entrada
28-11-202320:14 Salida
Entraga 7

Salida 6

Usuario: Supervisor Temporal ~ 04/12/2023 Pagina Nro.: 1



